[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00973/2008
Solicita manutenção de luminárias localizadas na Praça do Jardim Carambeí. (reitera ind. nº 702/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção nas luminárias localizadas na Praça do Jardim Carambeí.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de manutenção nas referidas luminárias tem deixado a Praça muito escura no período noturno, causando insegurança às pessoas que residem ou precisam transitar por aquela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02992/2008